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, \ ------ • I~ Kraftige' beskyldninger ... 
Kraft1fte be skyldnlnger ~ (Fo~ts. fra 1 side). skal reises tiltale. Justisdep:wte-

i :J ) ger til henholdsvis NTB og en mentet har fremdeles saken. 
l· .'C middagsavis, finner vi oss lost fra 

mot en av landssvikoppgjørefs kst. statsadvokater. vårt løfte. 

EttP"~orskingen har fatt 1 år. Innpå 10 vitner avhørt OMFATTENDE UNDER­
SØKELSER 

'1\ Den mann beskyldningene er 

" 

rettet mot er en h.r.advokat, som 
; under rettsoppgjøret med lands­
Il svikerne arbeidet som statsadvokat. 

Den omfattend·e undersøkelse som 
ble satt i gang for å kontrollere 
beskyldningene som var satt fmm, 
ble ledet av statsadvokat Doren­
feldt, som fra politiet hadde fått 
avgitt politifullmektig Bergfald og 

, kriminalbetjent Per Deberitz. 
Politiet har gjort et utmerket 

arbeid i denne sak, som er aven 
slik karakter at vitnene - prak­

, tisk talt "aUe som en - nektet å. 

En dag i begynnelsen av oktober 1946 møtte en dame fra 
Drammen opp pa riksadvokatens kontor. Hun ville anmelde en 
av landssvikoppgjørets konstituerte statsadvokater, og kom fram 
med meget alvorlige beskyldninger. Hennes anmeldelse førte ikke 
til noe, og hun hevder at hun på riksadvokatens køntor nærmest 
bl )traktet som en som for med sladder. En av Morgenpostens 
meaarbeidere ble orientert om saken, og satte undersøkelser i gang 
på egen hånd. Det res,,-lterte i at vår medarbeider 9. august i fjor 
kunne oversende til statsadvokat Dorenfeldt en del forklaringer 
fra andre kvinner, som hevder at de hadde vært utsatt for utuktig 
adferd fra den samme kst. statsadvokat. Statsadvokat Dorenfeldt 
svarte 11. august at saken var delvis kjent fra tidligere. Det heter 
videre i statsadvokatens brev: «Imidlertid er det i det materiale 
som er innsendt av Dem en del nye opplysninger som nødvendig­
gjør etterforsking.» avgi forklaring for politiet, men 

at påtalemyndigheten skulle gi oss var villig til å forklare seg i for­
melding nal' saken var etterforsket, ' høsretten for lukte dører. I for­
eventuelt - tiltale utferdiget. Da i hØrsretten ble forhandlingene hele 
riksadvokaten og statsadvokat I tiden ledet av dommerfullmektig 
Christian Bull i gar ga opplysnin- > Per Løken. 

Ved avtale med statsadvokat 
Dorenfeldt ga var medarbeider 
lofte om ikke a skrive om saken 
for resultatet av patale:nyndighe­
tens undersøkelser forela. Vi be­
tinget oss - som rimelig var - f Fo1'ts. slste sute, r Et av de første vitner som ble 

MP-tur fredag l~veld 13. juli 

Vi starter med buss fra Nedre 
Vollgt. 8 fredag kl. 18 og kjØ-
rer til . 

IN GlERSTRAND, 
SVARTSKOG og NESSET. 

Vi besøker Roald Amundsens 
hjem og får kaffe og Kaker 
servert på Nesset. 

TREKKSPILL - ALLSANG 
LEK - KONKURRANSER 

Pris alt inkl. kr. 11.- pr. per­
son. Innmeldelse til Hovedeksp 
eller filialene. 
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avhørt var den medarbeider i 
Morgenposten som har framskaf­
fet opplysningene som gjorde det 
nØdvendig å ta saken opp i hele 

. sin bredde. Vår medarbeider viste 
i' sin forklaring til at saken alt 
i oktober 1946 var meldt til riks­
advokatens kontor, og at han så 
det som sin plikt å underrette 
påtalemyndigheten om de be­
skyldninger som var satt fram 
mot en tidligere statsadvokat. 

RIKSADVOKATEN HAR 
AVGJØRELSEN 

I alt ble 68 vitner avhØrt, og da 
. / sake:l var ferdig etterforsket ble 

den oversendt fr1l. statsadvokat 
Dorenfeldt til statsadvokat Chris-
tian Bull i Buskerud. Han har 
gjennomgått alle sakens dokumen­
ter og forklaringer og gitt sin inn­
stilling. Da vedkommende som be­
skyldningene er rettet mot var 
ansatt i offentlig stilling, ble hele 
saken sendt Justisdepartementets 
3. kontor før den kommer til riks­
,}~vokaten for avgjørelse om det 

HVILKE KONSEKVENSER? 

Det sier seg selv at en eventuel: 
tiltale mot en av landssvikoppgjo­
rets kst. statsadvokater vil trekke 
mye med seg. Vedkommende stats­
advokat har fungert som aktor i 
en rekke saker, og ved siden ay 
beskyldningene om utuktig opp­
treden, skal det være rettet be­
skyldninger om at vedkommend" 
kst. skttsadvokat har latt seg truf 
til å mildne påstander i enkelte 
saker. Truselenvar at hans opp­
treden overfor en rekke damer vill I 
bli røpet. 

Beskyldningene om at en a ,­
påtalemyndighetens øverste mcnr 
en rekke ganger skal ha forsok1 
å oppnå forbindelse med hustrul'i 
til landssvikere som har sittet 
fengsel eller fangeleire, mot ,I 
love dem at han i kraft av sil 
stilling skulle hjelpe deres mem' 
er meget alvorlig. 

Det er grunn til å tro at rik~ 
advokaten med det aller førsL 
vil sende ut en redegjørelse Ol~ 

saken. En redegjørelse vil anta 
gelig komme med en gang ha: 
har fått saken fra Justisdeparte 
ment et og han har tatt stillin 
til om det skal utferdiges tiltale 

TO DIVISJONER 
av den amerikanske nasjon8' 
den fikk i går beskjed om 
skal sendes til Europa til· 
Det er 28. diVisjon, SOII' 

nelig stammer fra Per 
og 43. diVisjon som e' 
fra Rhode Island, Cr' 
Vermont. 

OLJEAVTAT 
Ifølge avisen 

truffet en fl' 
lom Iraq Pf 
om at sel' 
pst. av o' 
Samtidi' 
de saI" 
men' 
settr 
do' 
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